
KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ Plzeň Líně
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

1258/1 není evidováno

1258/2 není evidováno

1258/3 není evidováno

1258/4 není evidováno

1258/5 není evidováno

1258/21 není evidováno

1258/72 není evidováno

1258/74 není evidováno

3649/2 není evidováno

3649/8 není evidováno

3649/9 není evidováno

3649/10 není evidováno

3649/11 není evidováno

3649/12 není evidováno

3649/13 není evidováno

3649/14 není evidováno

3649/39 není evidováno

3649/40 není evidováno

3649/41 není evidováno

3649/125 není evidováno

k.ú. Dobřany

k.ú. Červený Újezd u Zbůchu

Omezení vlastnického práva

ÚDAJE JSOU AKTUALIZOVÁNY K 11.7.2024



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ Plzeň Líně
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

3649/126 není evidováno

3649/127 není evidováno

3649/128 není evidováno

3649/129 není evidováno

539/1 není evidováno

539/2 není evidováno

539/3 není evidováno

539/4 není evidováno

539/5 není evidováno

539/6 není evidováno

539/7 není evidováno

539/25 není evidováno

539/27 není evidováno

539/28 není evidováno

539/29 není evidováno

539/33 není evidováno

539/37 není evidováno

539/46 není evidováno

539/47 není evidováno

539/48 není evidováno

539/49 není evidováno

k. ú. Nová Ves u Plzně

ÚDAJE JSOU AKTUALIZOVÁNY K 11.7.2024



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ Plzeň Líně
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

539/50 není evidováno

539/51 není evidováno

539/52 není evidováno

539/54 není evidováno

539/74 není evidováno

539/77 není evidováno

539/78 není evidováno

539/79 není evidováno

539/80 není evidováno

539/81 není evidováno

539/82 není evidováno

539/83 není evidováno

539/84 není evidováno

539/85 není evidováno

539/86 není evidováno

539/87 není evidováno

539/96 není evidováno

539/98 není evidováno

539/99 není evidováno

539/105 není evidováno

539/106 není evidováno

539/238 není evidováno

ÚDAJE JSOU AKTUALIZOVÁNY K 11.7.2024



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ Plzeň Líně
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

539/240 není evidováno

539/248 není evidováno

539/249 není evidováno

539/250 není evidováno

539/251 není evidováno

539/252 není evidováno

539/269 není evidováno

539/285 není evidováno

539/290 není evidováno

563/4 není evidováno

563/6 není evidováno

563/7 není evidováno

563/8 není evidováno

563/38 není evidováno

781/2 není evidováno

781/3 není evidováno

781/5 není evidováno

k.ú. Vodní Újezd

ÚDAJE JSOU AKTUALIZOVÁNY K 11.7.2024


